

Permanent Makeup IVS

Østerbrogade 73
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/08/2020

Sandra Lipovac
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Permanent Makeup IVS

Østerbrogade 73

9400 Nørresundby

e-mailadresse: info@pmubysandra.dk

CVR-nr: 38474006

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udbyde Permanent Makeup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med -53.919 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		126.323	103.011
Personaleomkostninger		-52.099	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.086	-28.831
Andre driftsomkostninger		-110.057	-85.372
Resultat af ordinær primær drift		-53.919	-11.192
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-53.919	-11.192
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-53.919	-11.192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.919	-11.192
I alt		-53.919	-11.192

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.175	54.261
Materielle anlægsaktiver i alt		36.175	54.261
Anlægsaktiver i alt		36.175	54.261
Råvarer og hjælpematerialer		0	5.000
Varebeholdninger i alt		0	5.000
Andre tilgodehavender		16.701	18.639
Tilgodehavender i alt		16.701	18.639
Likvide beholdninger		29.744	77.516
Omsætningsaktiver i alt		46.445	101.155
Aktiver i alt		82.620	155.416

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		-72.872	-18.953
Egenkapital i alt		-72.871	-18.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.137	5.079
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		147.354	169.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.491	174.368
Gældsforpligtelser i alt		155.491	174.368
Passiver i alt		82.620	155.416

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis